حیدر بن علی آملی، تفسیر‌المحیط‌الاعظم و البحر الخضم فی تأویل کتاب‌الله‌العزیز‌المحکم، چاپ محسن موسوی تبریزی، ج ۲، قم ۱۳۸۰ ش.
۳۰. همو، کتاب جامع‌الاسرار و منبع‌الانوار، به انضمام، رساله نقد‌التقود فی معرفه‌الوجود، چاپ هانزی کورین و عثمان اسماعیل یحیی، تهران ۱۳۴۷ ش.
۳۱. ابن‌ابی‌شیبیه، المصنف فی الاحادیث و الاثر، چاپ سعیدمحمدلحام، بیروت ۱۹۸۹/۱۴۰۹.
۳۲. ابن شهر آشوب، متشابه‌القرآن و مختلفه، تهران ۱۳۲۸ ش، چاپ افست قم ۱۴۱۰؛ ابن‌طاووس، الدرر الواقیه، چاپ جواد قیومی اصفهانی، قم ۱۴۱۴.
۳۳. ابن‌عربی، رحمه‌من‌الرحمن فی تفسیر و اشارات القرآن، من کلام‌الشیخ‌الاکبر محیی‌الدین ابن‌عربی، جمع و تألیف محمود محمودغراب، دمشق ۲۰۰۰/۱۴۲۱.
۳۴. همو، رسائل ابن‌عربی، ج ۱، ش ۲: کتاب‌الجلال‌والجمال، بیروت: داراحیاء‌التراث‌العربی، بی‌نا.
۳۵. همو، الفتوحات‌المکیه، بیروت: دارصادر، بی‌نا. ابن‌فارس؛ ابن‌کثیر، تفسیر القرآن‌العظیم، بیروت ۱۴۱۲؛ ابن‌منظور؛
۳۶. ابوطالب مکی، کتاب قوت‌القلوب فی معامله‌المحبوب و وصف طریق‌المزید الی مقام‌التوحید، قاهره ۱۳۱۰، چاپ افست بیروت، بی‌نا.
۳۷. بطرس بستانانی، محیط‌المحیط: قاموس مطول للغة العربیة، بیروت ۱۹۸۷.
۳۸. عبدالله بن عمر بیضاوی، انوارالتنزیل و اسرارالتأویل، چاپ فلیشر، اوسنایروک ۱۹۶۸.
۳۹. احمد بن حسین بیهقی، کتاب‌الاسماء و الصفات، بیروت ۱۴۰۵/۱۹۸۴.
۴۰. مسعود بن عمر تفتازانی، شرح‌المقاصد، چاپ عبدالرحمان عمیره، قاهره ۱۴۰۹/۱۹۸۹، چاپ افست قم ۱۳۷۰/۱۳۷۱ ش.
۴۱. عبدالرحمان بن محمد تعالی، تفسیر‌التعالی، المسمى بالجواهرالحسان فی تفسیر القرآن، چاپ علی‌محمد معوض و عادل احمد عبدالوجود، بیروت ۱۴۱۸/۱۹۹۷.
۴۲. عبدالرحمان بن احمد جامی، اشعة‌اللمعات فی شرح‌اللمعات، در گنجینه عرفان، چاپ حامد ربانی، تهران: کتابخانه علمی حامدی، (۱۳۵۲ ش).
۴۳. حسین بن حسن جرجانی، تفسیر گازر، چاپ جلال‌الدین محدث ارموی، تهران ۱۳۳۷/۱۳۴۱ ش.
۴۴. عبدالکریم بن ابراهیم جبلی، الانسان‌الکامل فی معرفه‌الاولاخر و الاوائل، قاهره ۱۳۹۰/۱۹۷۰.

۴۵. همو، الكمالات الالهية في الصفات المحمدية، چاپ سعيد عبدالفتاح، قاهره ۱۹۹۷/۱۴۱۷.
۴۶. خليل بن احمد، كتاب العين، چاپ مهدى مخزومی و ابراهيم سامرائی، قم ۱۴۰۹ق.
۴۷. روزبهان بقلی، شرح شطحيات، چاپ هانزی كورين، تهران ۱۳۶۰ ش.
۴۸. هادی بن مهدی سبزواری، شرح الاسماء، او، شرح دعاء الجوشن الكبير، چاپ نجفقلی حبيبي، تهران ۱۳۷۵ ش.
۴۹. محمد بن حسين سلمی، مجموعه آثار ابو عبد الرحمن سلمی: بخش‌هایی از حقائق التفسیر و رسائل ديگر، چاپ نصرالله پورجوادی، تهران ۱۳۶۹۱۳۷۲ ش.
۵۰. سیوطی، عباس شريف دارابی شیرازی، تحفة المراد: شرح قصیده ميرفندرسکی، چاپ محمدحسين اكبری ساوی، تهران ۱۳۷۲ ش.
۵۱. محمد بن حسن صفار قمی، بصائر الدرجات في فضائل آل محمد(ص)، چاپ محسن كوجه‌باغی تبریزی، قم ۱۴۰۴ق.
۵۲. طباطبائی؛ سليمان بن احمد طبرانی، المعجم الكبير، چاپ حمدي عبدالمجيد سلفی، چاپ افست بيروت ۱۴۰۴ق.
۵۳. فضل بن حسن طبرسی، تفسير جوامع الجامع، ج ۴، چاپ ابوالقاسم گرگی، تهران ۱۳۷۸ ش.
۵۴. همو، مجمع البيان في تفسير القرآن، چاپ هاشم رسولی محلاتی و فضل‌الله يزدي طباطبائی، بيروت ۱۹۸۸/۱۴۰۸.
۵۵. طبری، جامع؛ فخرالدين بن محمد طريحي، مجمع البحرين، چاپ احمد حسيني، تهران ۱۳۶۲ ش؛ محمد بن حسن طوسي، الامالي، قم ۱۴۱۴.
۵۶. همو، التبيان في تفسير القرآن، چاپ احمد حبيبي قصيرعالمی، بيروت بی‌تا.
۵۷. عبدالزاق کاشی، مجموعه رسائل و مصنفات، چاپ مجيدهادی زاده، تهران ۱۳۷۹ ش.
۵۸.

۶۲. محمد بن شاه مرتضی فيض كاشانی، الاصفی في تفسير القرآن، قم ۱۳۷۶۱۳۷۸ ش.
۶۳. محمد بن احمد قرطبي، الجامع لاحكام القرآن، بيروت: دارالفكر، بی‌تا.
۶۴. عبدالكريم بن هوازن قشيري، الرسالة القشيرية، چاپ عبدالحميد محمود و محمود بن شريف، قاهره ۱۹۷۲-۱۹۷۴.
۶۵. علی بن ابراهيم قمی، تفسير القمی، بيروت ۱۴۱۲/۱۹۹۱.
۶۶. داوود بن محمود قيصری، رسائل قيصری، با حواشی
- محمدرضا قمشهای، چاپ جلال‌الدين آشتيانی، رساله ۱: التوحيد و النبوة و الولاية، تهران ۱۳۸۱ ش.
۶۷. همو، شرح فصوص الحکم، چاپ جلال‌الدين آشتيانی، تهران ۱۳۷۵ ش.
۶۸. فتح‌الله بن شکرالله کاشانی، تفسير منهج الصادقين في الزام المخالفين (تفسير كبير ملافتح‌الله کاشانی)، تهران ۱۳۴۴ ش.
۶۹. حسين بن علی کاشفی، مواهب عليه، یا، تفسير حسيني، چاپ محمدرضا جلالی نائینی، تهران ۱۳۱۷۱۳۲۹ ش.
۷۰. محمد بن احمد محلی و عبدالرحمان بن ابی بکر سيوطی، تفسير القرآن العظيم معروف به تفسير الجلالين، استانبول: دارالدعوة، بی‌تا.
۷۱. اسماعيل بن محمد مستملی، شرح التعرف لمذهب التصوف، چاپ محمد روشن، تهران ۱۳۶۳۱۳۶۶ ش.
۷۲. عبدالله بن محمد نجم رازی، مرصاد العباد، چاپ محمدامين رياحي، تهران ۱۳۵۲ ش.
۷۳. احمد بن علی نسائی، كتاب السنن الكبرى، چاپ عبدالغفار سليمان بنداری و سيدكسروی حسن، بيروت ۱۹۹۱/۱۴۱۱.
۷۴. حسين بن محمدتقی نوری، مستدرک الوسائل و مستنبط المسائل، قم ۱۴۰۷ق.
۷۵. ابن ميثم، قواعد المرام في علم الکلام، قم ۱۳۹۸.
۷۶. علی بن محمد جرجانی، كتاب التعريفات، چاپ ابراهيم ابياری، بيروت ۱۹۸۵/۱۴۰۵.
۷۷. محمد بن ابوالفضل حميد مفتی، قاموس البحرين، چاپ علی اوجبی، تهران ۱۳۷۴ ش.
۷۸. محمد بن ابراهيم صدرالدين شیرازی، الحكمة المتعالية في الاسفار العقلية الاربعة، بيروت ۱۹۸۱.
۷۹. مقداد بن عبدالله فاضل مقداد، النافع يوم الحشر في شرح ال باب الحادي عشر، در حسن بن يوسف علامه حلّی، الباب الحادي عشر للعلامة الحلّی، چاپ مهدی محقق، تهران: دانشگاه تهران، ۱۳۶۵ ش.